
 

Rua Dr. José Alves, nº 403 – Centro – Mogi Mirim / SP 
CNPJ. 08.996.378/0001-07 

 

 

 

PORTARIA Nº 091/2025 

 

NOMEIA “PREGOEIROS PARA O EXERCÍCIO DE 2025” 

QUE ESPECIFICA. 

 

MARICE COSTA PORTO DE MORAES, Coordenadora 

Geral do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de 

Abril”, no uso de suas atribuições legais; 

 

RESOLVE: 

A Portaria nº 091/2025 nomeia PREGOEIROS, para o 

exercício de 2025, ficando da seguinte forma: 

 

PREGOEIRO EFETIVO:   

Marta Regina Barrichello 

PREGOEIROS SUBSTITUTOS:  

Marice Costa Porto de Moraes 

   Rafaela Fernanda Sutani Hass 

 

REGISTRE-SE, AFIXE-SE E CUMPRA-SE. 

 

 

Mogi Mirim, 28 de agosto de 2025. 

 

 

 

       MAURO NUNES JUNIOR        MARICE C. P. DE MORAES 
           Secretário Executivo    Coordenadora Geral do CON8 
 

 


